Actum in Villa Stryzew ob grahanterem
 circum circa villam Regalem Wolfa pe-
 stem Idque vigore Sadi Conuentus par-
 ticularis Terrae Drohiciensis Feria Sei-
 cunda In festino festi Exaltationis san-
 cti Crucis Anno Domini Millesimo
 Septingentesimo Decimo.

Coram Officio Aspitaneali Acti que presentibus castren Drohi-
 cieni personaliter comparens clini terialis Generalis
 Regni Drovidus Joannes Galizus Authenticus et Juratus
 publice recognovit quia ipse fitationis Intrascripta pro
 Judicis Tribunalis Regni Sublinem Seruient et pertinen
 in tenore tali Augustus Secundus Dei Gratia Rex Poloniae
 Magnus Dux Lithaniae Russiae Prussiae Mazoniae Samo-
 gitiae Livoniae Curloniae Gothoniae Podoliae Podlachiae Sero-
 lensis Severiae Serniechouiae nec non hereditarius Dux
 Saxoniae Princeps et Elector. Nobis Magnificis Barbarae
 de Gecryn Ossolinska Magnifici Jacobi Ossolinski Vexilli-
 ferii Cielnicem Filii primi Olmi Magnifici Thomae
 Ciecierski Dapiferi Terrae Drohiciensis Secundi ad praesens
 uoti Magnifici Oborski Pincernae suent Consortium
 Jacobi Ossolinski Vexillifero Stephano Gladifero et Gra-
 smo Cielnicem Ossolinskim Filii eiusdem de personis
 Bonisq uestris graliter omnibus mandamus ut coram
 nobis seu iudicio nostro Ordinario Graher Tribunalis Regni
 Sublinem tunc dum et quando causa inter Intrascriptum
 Actorem et uos citatos Instituta in Regestris dependens
 incident personaliter et peremptorie compareatis ad in-
 stantiam Instigatoris iudicij eiusdem eiusq Delatoris
 Magnifici Balthasari Ciecierski Dapiferi Terrae Drohiciensis
 Actoris cui vos et quidem de Magnifica Ossolinska ad praesens
 Oborska post mutatum statum Individualem in Matrimo-
 nialem ad paratam causam tibi ad hocce iudicium tri-
 bunaliticum Institutam paratosq quosvis iuris gradus
 in assistentia eiusdem Magnifici Martini sui citat seu
 potius ad citat idq pro eo quia uos et quidem Tu Magni-
 fica Oborska primo Ciecierska nouera minime consi-
 derando

Vobis

ad instantiam

quia

Volando quod leges diuinae et humanae neminem ledere et In-
iuriam praescriperant imo sua quodam fortuna contentari
velint at tamen tu illagnum fecisti in contrarium pro-
cedendo non solum post nuptiam cum illagnum daren-
se Actoris et tui monij copulam tota disponebas fortuna
et iuxta tuum velle in discrimen fortunae Successoriam
eadem utebaris et enim gaudendo iure scilicet persupra
scriptam illi parentem Actoris in fundamento et spolia-
uanda dotis per praefatum illagnum Jacobum Opo-
linski Parentem tuum declarare equi ejusdem inscri-
ptionem Actoris ob non praestitam ejusdem satisfacio-
nem Dotis publica protestatione coram Actis Chelmen-
sibus reclamato ac eodem scilicet reclamacione per
illagnum illi Stanislauum Godlewski Capitaneum
Nurembergensem Actis et tui Regni intuitionem pri-
mitiuu Juris Successorum illi Gnoru Hedwigis Godlewski
Sororis tuae Germanae facta annihilato quod ius ipsius
de iure et iustitia obstantibus praemissis et exingra-
titudine erga maritum et Parentem Actoris parti-
psam praestita alijsq; circumstantijs quae ad praesens
non exprimentur sed facilius probari possant sub-
sistere nequit. Nam ab initio procedentia vita iam illi
Parente Actoris in suo gubernio Substantias mobiles
et immobiles habendo summam quavis de omni-
bus in genere prouentibus in manus tuas et dispo-
sitionem accipiendo tuoque commodo et utilitati stu-
dendo ut se Successores orbatos fortuna reddas ad one-
ra vana contrahenda quae in emolumentum tui et
tuorum colligatorum conuertisti Superiduxisti Ma-
rito iam in lecto lethali decumbente non tam salu-
si et debilitati ejus operam dando ad deuotionem
et depopulationem Bonorum te conferendo de Bonis
Cezanow et Holubla res omnes mobiles et sese mo-
uentes in auro argento Cienodys pecunijs paratis
ad aliquod Millia tum Vestibus vestimentis equis
equi rebus pecoribus pecudibus et alijs rebus dome-

Actis

Actis Iumentis, ita ut nullum genus praesertim in bonis
Cezanow relictum fuit, nec non frumenta Varij grani
et Geminis tum deposita ac munimenta dispositiones
quae vel maxime in eadem causa sunt necessaria et
ad defensionem Bonorum et tuitionem totius fortunae
ejusdem Actoris spectant interceptisti et ad bona Chotyce
seu alia illagnum Parentis et Fratrum tuorum euectisti
aliasq; Injurias in originali relatione expressas intulisti
Vos vero illagnum Opolinski Suprascriptas res mobi-
les ad bona uestra Chotyce et summe deuectas ad requi-
sitionem amicabilem ejusdem Actoris reddere et ex-
tradere non uultis citamini ad videndum et audien-
dum attendendumq; videlicet scriptum super Acti-
tationem et inscriptionem super summam Sexa-
ginta nullum florenorum Polonicum uti ex nullo
dato et accepto subsecutam tolli capari et annullari
Actorem modernum in bona cepulsa reinduci proue-
ntus et damna causata resq; mobiles et sese mouentes
restitui. Te quoque illagnum Parentem addemon-
strationem non perolutionis Dotis ejusdem illagnum
Oborska Filia tua comparere stringi et compelli ce-
teraq; pro causa huius exientia super uobis decerni
et sententiarum sitis igitur paritari et ad praemi-
sa iudicialiter responsuri Datum Sabini Fera qui-
nta post festum Natiuitatis Gloriosissimae Virgi-
nis Mariae Anno praesenti millesimo Septinge-
ntesimo Decimo, copias sigillatas tres unius eiu-
demq; essentiae et quidem primam Contra illa-
gnificam Oborska Pincernisiam iuentem in bonis
Holubla alteram contra illagnum Jacobum
Vexiliferum et Gramum Pincernam Chielnicem
Opolinski in bonis Wozniski ferriam Contra
illagnum Aephannum Opolinski Gladiferum
Chielnicem in bonis summe curijs citatorum ibi-
dem sub Sabbatho praedie festi Exaltationis

Sanctae

Sanctae Crucis exportavit posuit et depositione
famulis curialibus ibidem praesentis ut est Iuris
publicavit de quo praesens Relatio.

Joannes Vladislavus
Kunath Wymorebski
Capitani et Ludca C. D. S. S. S.

Ex Actis Castren
Drohicis Reicjstis

Ornat Hrasnode
M. S.

Et p. Protoph. i. d. p.

Ex Parte Magis
Hi Dapren
Drohicis, Co. Hlav

F. 2. in ^{exaltatione} Gaspina
cis in villa Hryzov
post mutatum Statum

Ca 33

~~Lo. 34~~